
 

            令和 6年初日の出。当施設屋上から撮影（入所部撮影） 
 
 

新年明けましておめでとうございます。 
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

皆様にとりまして幸多き 1年になりますよう心からお祈りい 
たします。 

 
感染症拡大防止への対応につきましては日頃からご理解 

ご協力頂き、誠にありがとうございます。ひきつづき、確実な 
感染防止対策を行って参ります。 

 

ご利用者様、ご家族様への規制など無く、安心してご利用 
頂ける生活に早く戻りますよう、職員一同願っております。 

                       
シルバーケア敬愛職員一同 


